
Výsledky přijímacího řízení do osmiletého studia 
k 3. 5. 2023 
Přijati byli uchazeči s následujícími evidenčními čísly: 
836 (92,3b); 831; 880; 835; 837; 809; 817; 829; 802; 823; 825; 889; 824; 832; 821; 857; 828; 849; 886; 875; 907; 881; 
804; 813; 858; 888; 882 (70,9 b)  

a dále k 3. 5. 2023 byli přijatí: 

856; 867; 872; 876; 842; 833; 843 (68,5 b). 

Analytická část výsledků je na: 
www.gkolin.cz, sekce Přijímací řízení, Osmileté studium, soubor Podrobné výsledky přijímacího řízení 8L. 

 

Nově přijatí uchazeči:  
žádáme zákonné zástupce, aby (pokud již k telefonickému rozhovoru nedošlo) kontaktovali 
kancelář školy na tel. čísle 601 374 295 kvůli dohodě o převzetí autoremedurního rozhodnutí a 
odevzdání zápisového lístku, aby se celé řízení urychlilo. Dále je třeba na adresu pz@gkolin.cz 
poslat kontaktní mail zákonného zástupce s uvedením EČP, jména a příjmení uchazeče. 
Děkujeme.  
Poznámka: Neodevzdání zápisového lístku do 10 pracovních dnů znamená uvolnění jejich 
místa pro další (původně nepřijaté) uchazeče. 

Přijatí uchazeči: do 10 pracovních dnů odevzdají zápisový lístek a pošlou kontaktní mail 
zákonného zástupce na adresu pz@gkolin.cz s uvedením EČP, jména a příjmení uchazeče; 
neodevzdání zápisového lístku znamená uvolnění jejich místa pro další (původně nepřijaté) 
uchazeče.  
Pokud uchazeč nechce na naší škole studovat, prosíme o tuto informaci obratem na adresu 
pz@gkolin.cz, taktéž s uvedením EČP, jména a příjmení uchazeče. Tím se urychlí proces 
přijímání dalších v pořadí. Děkujeme. 
 

Vzhledem k současné praxi podávání dvou přihlášek bude výsledková listina pro část uchazečů zklamáním. Ale realita 
bude odlišná, neboť mezi uchazeči je mnoho takových, kteří v našem regionu nebydlí a vážně o studium u nás neusilují. 
Zkušenost minulých let potvrzuje, že ve finále na naší škole studují ti, kteří právě zde studovat chtěli. Abyste si věděli 
rady, popisujeme dále alternativy, z nichž si tu pravou můžete zvolit. Rozhodně však buďte trpěliví a vyčkejte, až se 
budou obsazovat uvolněná místa za neodevzdané zápisové lístky. 

Nepřijatý uchazeč, který chce na naší škole studovat: může-li zákonný zástupce převzít 
rozhodnutí osobně ve škole (zároveň může podat odvolání proti nepřijetí), prosíme 
o neprodlený kontakt (telefon 321 722 544 nebo 601 374 295), při kterém se dohodne 
okamžik převzetí rozhodnutí. 
 

 

Zveřejněno: 3. 5. 2023       PaedDr. Ivo Zachař, v. r. 


